
 
 

UCHWAŁA NR XX/93/2025 
RADY GMINY MOSKORZEW 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moskorzew na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.), uchwala co 
następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/51/2024 Rady Gminy Moskorzew z dnia 27 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2025 o limitach wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025r.'' po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Lena Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 3361



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

A
B
C
A

B

C 48 000,00

A
B 12 710,00
C 2790,00
A.
B. 8 130,08
C. 1 869,92

A.

B.

C.

A.
B. 35 000,00
C.

6.

4.

900 90005
Program ,,Czyste powietrze" - Wdrażanie
programów z zakresu ochrony środowiska 

5. 900 90002 Odbiór i zagospodarowanie odpadów

855 85516
Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3
na terenie Gminy Moskorzew

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

kredyty i
pożyczki

zaciągnięt
e na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

1.

2. 700 71004
Opracowanie Planu Ogólnego
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy
Moskorzew

010 01095
Przebudowa zbiornika retencyjnego w
Mękarzowie

3. 750 75095 Cyberbezpieczny samorząd

Lp.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+12+13
)

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

niewykorzys
tane środki

pieniężne na
rachunku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach §

905 1

przychody
wynikające

z
rozliczenia
środków
określ. w

art. 5 ust. 1
pkt 2 u.f.p. i
dotacji na
realizację
przeds.
finans. z
udziałem

trych
środków §

906 

Kredyty,
Pożyczki,
Obligacje

dotacje i środki
pochodzące z innych  źr. 2

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

10 200,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

137 000,00

543 397,44

10 000,00

160 000,00

17 411,71

24 500,00

35 000,00

543 397,44

10 000,00

48000,00

12 000,00

15500,00

533 766,00 9 631,44

1 800,00

Załącznik do uchwały Nr XX/93/2025

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 20 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3361



razem 892 309,15 663 897,44 535 566,00 9 631,44 0,00 0,00 0,00 36 869,92 252 696,36

wydatki majątkowe

A.

B.

C. 439 923,96
A.

B.

C.

A.

B.

C. 291 540,75

A.

B. 500 000,00

C.

A.
B.

C.

A.

B.

C

A.

B.

C. 850 000,00

A.

B.

C. 454 174,93

A.

B.

C. 1 445 936,66

A.

B.

C.

A.

B. 153 340,16

C. 33 659,84

A.

B.

C. 257 471,86

10.

12. 754 75495
Modernizacja budynków użyteczności
publicznej oraz dalszy rozwój infrastruktury
drogowej na terenie gminy Moskorzew

11. 750 75095 Cyberbezpieczny samorząd

700 70005
Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej
oraz modernizacja budynków użyteczności
publicznej na terenie Gminy Moskorzew

176 700,009. 600 60017

Rozwój infrastruktury drogowej, społecznej,
poprawa efektywności energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej na
terenie Gminy Moskorzew

2 929 676,23 1 622 636,66

8. 600 60016

Rozwój infrastruktury drogowej, społecznej,
poprawa efektywności energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej na
terenie Gminy Moskorzew

0,001 255 088,55

7.

6. 400 40095
Magazyny energii dla mieszkańców Gminy
Moskorzew

600 60016
Modernizacja budynków użyteczności
publicznej oraz dalszy rozwój infrastruktury
drogowej na terenie gminy Moskorzew

5.

3.

010 01095
Przebudowa zbiornika retencyjnego w
Mękarzowie

4. 010 01095
Przebudowa zbiornika retencyjnego w
Moskorzewie

010 01043

Rozwój infrastruktury drogowej, społecznej,
poprawa efektywności energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej na
terenie Gminy Moskorzew

2.

1.

010 01043
Budowa sieci wodociągowej w msc. Chlewska
Wola

010 01043
Modernizacja ujęcia wody w Moskorzewie -
nowe ujęcie wody wraz z wymianą
istniejących zbiorników wyrównawczych

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

2 294 200,00

415 000,00

187 000,00

997 639,44

1 788 573,33

580 390,22

500 000,00

625 886,50

2 155 260,20

1 104 440,00

18 500,00

37 200,00

1 812 332,00

263 198,40

187 000,00

250 000,00

63 450,00

250 000,00

5 726,54

80 000,00

868 500,00

534 174,93

0,00

500 000,00

328 740,75

1 812 332,00

826 733,16 386 809,20

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3361



A.

B.

C. 150 765,00

A.

B. 682 205,92

C. 156 907,36

A.

B.

C. 315 495,00

A.

B.

C. 142 528,14

A.

B.

C. 550 000,00

A.

B.

C. 150 000,00

A.

B.

C. 200 000,00

razem 18 865 100,81 9 722 592,32 2 948 642,74 0,00 63 450,00 0,00 0,00 5 438 403,50 1 335 546,08

19 757 409,96 10 386 489,76 3 484 208,74 9 631,44 63 450,00 0,00 0,00 5 475 273,42 1 588 242,44

19.

Ogółem

921 92120

Prace konserwatorskie przy oknach
witrażowych oraz remont posadzki kamiennej
w kościele p.w. św. Małgorzaty w
Moskorzewie

408 164,00 208 164,00 8 164,00

Urząd Gminy18. 921 92120
Ocieplenie stropu zabytkowego kościoła
parafialnego p.w. św. Jakuba Apostoła w
Chlewicach

92120
Rewitalizacja zabytkowego parku
podworskiego w Moskorzewie 

Modernizacja budynków użyteczności
publicznej oraz dalszy rozwój infrastruktury
drogowej na terenie gminy Moskorzew

Rozwój infrastruktury drogowej, społecznej,
poprawa efektywności energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej na
terenie Gminy Moskorzew

17. 921

16. 921 92109

921 92109

855 85516
Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3
na terenie Gminy Moskorzew

15.

14.

13. 754 75495

Rozwój infrastruktury drogowej, społecznej,
poprawa efektywności energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej na
terenie Gminy Moskorzew

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

3 062,00

82 449,00

7 700,00

50 000,00

30 000,00

153 062,00153 062,00

1 192 449,00 632 449,00

411 739,67 150 228,14

686 657,23 365 495,00

839 113,28 839 113,28

340 761,16 180 765,00

1. Wykazać m in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

     A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

     B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

     C. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3361


	UCHWAŁA NR XX/93/2025 RADY GMINY MOSKORZEW z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-28T08:17:52+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




